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Varhaiskasvatussuunnitelman muutokset 1.8.2019 alkaen

KH 24.09.2019 § 265
 Opetushallitus on 19.12.2018 antamalla määräyksellään muut ta nut

varhaiskasvatussuunnitelman perusteita 1.8.2019 alkaen. Var hais kas va-
tus suun ni tel man perusteiden tehtävänä on tukea ja oh ja ta
varhaiskasvatuksen järjestämistä, toteuttamista ja ke hit tä mis tä sekä
edistää laadukkaan ja yhdenvertaisen var hais kas va tuk sen toteutumista
koko maassa.

 Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan suunnitelmallista ja ta voit teel lis ta
kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa ko ko nai suut ta, jossa
painottuu erityisesti pedagogiikka3

 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa määrätään var hais kas va tuk sen
toteuttamisen keskeisistä tavoitteista ja sisällöistä, var hais kas va tuk sen
järjestäjän ja lasten huoltajien välisestä yh teis työs tä, monialaisesta
yhteistyöstä sekä lapsen var hais kas va tus suun ni tel man sisällöstä.

 Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet on varhaiskasvatuksen jär jes tä jiä
oikeudellisesti velvoittava määräys. Perusteasiakirja si säl tää määräysten
lisäksi kokonaisuuden ymmärtämistä avaavaa teks tiä. Jokaisen luvun
päätteeksi on koottu paikallisesti pää tet tä viä asioita, jotka ohjaavat
paikallisen var hais kas va tus suun ni tel man laatimista ja varhaiskasvatuksen
toteuttamista. Var hais kas va tuk sen järjestäjien tulee laatia valtakunnallisten
var hais kas va tus suun ni tel man perusteiden pohjalta paikalliset var hais kas-
va tus suun ni tel mat.

 Varhaiskasvatussuunnitelma laaditaan siten, että se määrittelee, oh jaa ja
tukee varhaiskasvatuksen järjestämistä paikallisesti. Suun ni tel maa
laadittaessa tulee ottaa huomioon paikalliset eri tyis piir teet, mahdolliset
pedagogiset painotukset, lasten tarpeet se kä varhaiskasvatusta koskevan
arviointitiedon ja kehittämistyön tu lok set. Paikalliset suunnitelmat voivat
tarkentaa valtakunnallisia pe rus tei ta, mutta ne eivät voi sulkea pois mitään
lain, asetuksen tai varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden edellyttämää
ta voi tet ta tai sisältöä.

 Varhaiskasvatuksen järjestäjien tulee laatia ja hyväksyä val ta kun nal lis ten
varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden pohjalta pai kal li set
varhaiskasvatussuunnitelmat. Var hais kas va tus suun ni tel man
laatimisvelvoite koskee myös kunnan hankkimaa avointa var hais kas va tus-
toi min taa ja kunnan valvomaa yksityistä lasten päi vä ko ti toi min taa tai
yksityistä perhepäivähoitoa. Paikalliset var hais kas va tus suun ni tel mat ovat
velvoittavia ja niitä tulee arvioida ja kehittää.

 Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma voidaan laatia kaikkia toi min ta-
muo to ja koskevaksi (päiväkotitoiminta, perhepäivähoito ja avoin
varhaiskasvatustoiminta) tai kullekin toimintamuodolle erik seen.
Varhaiskasvatuksen järjestäjät voivat sopia järjestäjärajat ylit tä väs tä
yhteistyöstä varhaiskasvatussuunnitelmaa laa dit taes sa, arvioitaessa ja
kehitettäessä. Pudasjärvellä paikallinen var hais kas va tus suun ni tel ma
koskee kaikkia toimintamuotoja.



 Hyväksyttävänä oleva paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma (liite 1) on
muu tet tu uuden varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaiseksi.

 Asian on valmistellut erityislastentarhanopettaja Riitta Jaakola p. 050 – 432
3824.

Kaupunginjohtajan esitys:
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä muutetun var hais kas va tus suun ni tel-

man liitteen 1 mukaisena.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 


